Частное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа имени благоверного

князя Александра Невского
(ЧОУ ООШ им. А. Невского)

ПРИКАЗ № 188

от 1 августа 2022 г. г. Курганинск

О продолжении деятельности бракеражной комиссии

С целью контроля за организацией питания учащихся в школе,
приказываю:

1. Продолжить работу бракеражной комиссии в следующем составе:
1. Кравченко Елена Дмитриевна - директор ЧОУ ООШ им. А. Невского,
председатель комиссии:
2. Антипенкова С.А. - повар, член комиссии;
3. Кацер Алена Валерьевна-заместитель директора по воспитательной работе,
член комиссии.

2. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год

3. Комиссии регулярно осуществлять контроль за нормами закладки и качеством
приготовляемых блюд.

4. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ООШ им. А. Невского Кравченко Е.Д.

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подп^К"
Кацер А.В. 01.08.2022
Антипенкова С.А. 01.08.2022

		olg90349106@yandex.ru
	2023-02-02T12:25:44+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа